Муниципальное  автономное  общеобразовательное учреждение
«Средняя  школа с. Мошенское»»

ПРИКАЗ

от 01.09. 2021                                                                            № 408-ос
      с. Мошенское

О внесении изменений в приказ «О создании школьного спортивного клуба»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1.Внести изменение в приказ от 01.09.2021 № 297 -ос «О создании школьного спортивного клуба».
2. Читать пункт 3. Настоящего приказа в следующей редакции:
Заместителю директора  по воспитательной   работе  Камашевой С.Г. организовать работу школьного спортивного клуба совместно с:
 руководителем  Дианкевич В.К. – учителем физической культуры по бадминтону;
членом  спортивного  клуба Пановой  Л.Е. – учителем  физической  культуры  по  волейболу;
членом  спортивного  клуба  Ивановой  Е.В – учителем  физической  культуры  по  внеурочной  деятельности  «Подвижные  игры»  для  обучающихся  1-4  классов;
3.Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год (Приложение).
4.Утвердить расписание занятий спортивных секций  на 2021-2022 учебный год.
5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Камашеву С.Г.

Директор          [image: ]      А.М. Анишина

image1.png